
Firma Kredi Kartı Parçalı Ödeme
Firma kredi kartı parçalı ödeme hakkında ayrıntılı bilgiye bu dokümandan ulaşılır.

9.0.48 seti ile birlikte Firma Kredi Kartı Ödeme işleminde aynı ay içinde birden fazla ödeme yapılabilmesi 
desteklenmiştir. Bu yenilik ile birlikte hazırlık işlemi çalıştırıldıktan sonra önceki ay/dönemden kalan ödenmeyen 
tutarlar bulunarak aktif hesap özetinden hesaplanan tutara eklenmektedir.

Firma Kredi Kartı Ödeme Kayıtları ekranında gelen yeni alanlar ile ilgili detaylar aşağıdaki gibidir:

Döneme Dahil Harcama Tutarı: Hazırlık işlemi çalıştırıldığında ilgili hesap özeti dönemine ait harcamaların toplam 
tutarının gösterildiği bölümdür.

Dönem Ödeme Tutarı: İlgili firma kredi kartı için o dönemde yapılmış olan toplam ödeme tutarı bu alanda 
gösterilmektedir.

Hızlı Ödeme Kayıtları ekranından firma kredi kartı ile yapılan taksitli ödemeye ait hareketler ilgili firma kredi 
kartının hesap hareketlerinde gözükmektedir.

 

Firma Kredi Kartı Ödeme Kayıtları ekranında "Hazırlık" işlemi ile ekran üzerinde Hesap Özeti Tarihi, Firma Kredi 
Kartı ve Son Ödeme Tarihi alanlarına göre verilen kısıtlara uygun olan hesap özeti kayıtlarının gride dökülmesi 
sağlanmaktadır.



 

Verilen kısıtlara göre gride gelen dönem kayıtları için aynı ay içerisinde birden fazla ödeme kaydı oluşturulması 
sağlanmıştır. Hesap özeti tutarından farklı, parçalı gerçekleştirilen ödemelerde ödenen tutar bilgisinin yanında 
"Kısmi Ödenen" bilgisi yer almaktadır. 

 

"Ödenen Kayıtları Getir" işaretlenerek hazırlık çalıştırıldığında grid üzerinde ilgili kısıtlara uyan hesap özetlerine 
ait ödemesi tam veya kısmi olarak yapılmış kayıtlar gelmektedir. Aynı ay içerisinde parçalı ödeme 
gerçekleştirildiyse gridde de aynı ay ve kart kodu için birden fazla satır oluşmaktadır. Oluşan bu satırların 
ödenen tutar ve ödeme tarihi alanlarına ilgili ödemeye ait bilgiler gelmektedir.

 
Gerçekleştirilen parçalı ödemeye ait hareketler ilgili firma kredi kartının hesap hareketlerinde ayrı satırlar olarak 
gösterilmektedir. Aynı şekilde ilgili vadesiz banka hesabına ait hareket kayıtlarında da parçalı ödeme detayını 
gözlemleyebiliriz.



 
9.0.48 seti ile birlikte gelen yenilik ile aynı zamanda bir hesap özeti döneminde eksik yatırılan hesap özeti 
tutarının kalan kısmının bir sonraki hesap özeti tutarına eklenerek ödemesi gerçekleştirilebilir.
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